
Strana 1 
 

 

 
Podmínky prodejní akce 
„AKCE spotřebiče ke kuchyni zdarma“ 
(dále jen „Podmínky“) 
 
Prodejní akci „AKCE spotřebiče ke kuchyni zdarma“ (dále jen „Akce“) organizuje společnost 
FajnWOOD s.r.o. se sídlem na adrese Přístavní 1423/33, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ 09612980, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka C 338981 (dále 
jen „Organizátor“). Za tímto účelem vydává Organizátor Akce následující Podmínky pro spotřebitele. 
 
1. Platnost akce 
 

1.1. Akce je časově omezena na kuchyňské linky objednané spotřebitelem v období 11.9.2023 - 
11. 10. 2023 včetně (dále jen „rozhodné období“). 

1.2. Objednáním v rozhodném období se rozumí minimálně uzavření Smlouvy na dodání 
kuchyňské linky. 

 
2. Prodejna FajnWOOD s.r.o. 
 

2.1. Akce je spotřebitelům nabízena v prodejně (dále jen Showroom) FajnWOOD s.r.o. na adrese 
Jasanová 2690, Brandýs nad Labem, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav. 

2.2. Spotřebiteli se doporučuje rezervovat termín schůzky na Showroomu telefonicky na tel. čísle 
+420 720 107 046 nebo pomocí rezervačního formuláře na stránce www.fajnwood.cz/akce 

 
3. Dodavatel spotřebičů 

3.1. Dodavatelem spotřebičů je výhradní distributor značek Kluge, De Dietrich, Brant, Ciarko aj. 
www.elmax.cz ELMAX STORE A.S. Topolová 777/2, Horní Těrlicko, Těrlicko, 73542, IČO: 
25373781 DIČ: CZ25373781 (dále jen „dodavatel“). 

 
4. Výhody Akce 
 

4.1. Po dobu trvání Akce a při splnění podmínek níže získá konečný spotřebitel kuchyňské 
spotřebiče zdarma. Definované spotřebiče dle odstavce 5 s prodlouženou zárukou na 4 roky, 
navíc montáž, zapojení a dopravu zdarma. 

 
5. Podmínky Akce 
 

5.1. Dosažením minimální ceny kuchyně  140.000,- Kč bez DPH. 
5.1.1. Zdarma poskytovaný model je Kluge odsavač par KOV6150BLG ceně 4.990,- Kč vč. 

DPH. 
5.1.2. Zdarma poskytovaný model je Kluge  pečící trouba KTE1010B ceně 7.990,- Kč vč. DPH. 

5.2. Dosažením minimální ceny nábytkových dílců 170.000,- Kč bez DPH. 
5.2.1. Zdarma poskytovaný model je Kluge odsavač par KOV6150BLG ceně 4.990,- Kč vč. 

DPH. 
5.2.2. Zdarma poskytovaný model je Kluge  pečící trouba KTE1010B ceně 7.990,- Kč vč. DPH. 
5.2.3. Zdarma poskytovaný model je Kluge varná indukční deska KPI6040B ceně 10.990,- Kč 

vč. DPH. 
5.3. Dosažením minimální ceny nábytkových dílců 200.000,- Kč bez DPH. 

5.3.1. Zdarma poskytovaný model je Kluge odsavač par KOV6150BLG ceně 4.990,- Kč vč.  
DPH. 

5.3.2. Zdarma poskytovaný model je Kluge  pečící trouba KTE1010B ceně 7.990,- Kč vč.  
DPH. 

5.3.3. Zdarma poskytovaný model je Kluge varná indukční deska KPI6040B ceně 10.990,- Kč 
vč. DPH 

https://www.google.com/search?q=fajnwood+s.r.o.&oq=fajn&aqs=chrome.3.69i65j69i59j69i57j69i59j69i65j69i61j69i60j69i65.2972j1j4&sourceid=chrome&ie=UTF-8
http://www.elmax.cz/


Strana 2 
 

5.3.4. Zdarma poskytovaný model je Kluge vestavná mikrovlnná trouba KTM2011B ceně 
6.990,- Kč vč. DPH  

5.3.5. Zdarma poskytovaný model je Kluge vestavná myčka KVD6002P ceně 13.990,- Kč vč. 
DPH 

5.4. V případě, že si spotřebitel vybere místo modelů zdarma dle bodů 5.1.1. až 5.3.5. modely jiné 
dle dostupnosti dodavatele www.elmax.cz , doplatí rozdíl jejich prodejních cen z cen bez 
DPH. Musí se však jednat o nový spotřebič ze stejné kategorie. Nevztahuje se tak na 
spotřebiče ve výprodeji atp. 
Tzn., že mu bude odečtena níže uvedená cena dle typu a modelu spotřebiče: 

• Kluge odsavač par KOV6150BLG ceně 4.990,- Kč vč. DPH. 

• Kluge pečící trouba KTE1010B ceně 7.990,- Kč vč. DPH. 

• Kluge varná indukční deska KPI6040B ceně 10.990,- Kč vč. DPH 

• Kluge vestavná mikrovlnná trouba KTM2011B ceně 6.990,- Kč vč. DPH  

• Kluge vestavná myčka KVD6002P ceně 13.990,- Kč vč. DPH 
5.5. V případě, že spotřebitel nedosáhne minimální ceny kuchyně dle bodu 5.2. nebo 5.3. má 

možnost cenu navýšit další objednávkou na nábytek na míru např. vestavěnou skříní. 
Příklad: Spotřebitel splní minimální cenu kuchyně 170.000,-Kč dle bodu 5.2. a objedná si 
navíc vestavěnou skříň v hodnotě 30.000,-Kč. Celková cena je 200.000,-Kč čímž splňuje 
podmínku v bodě 5.3. a budou mu poskytnuty spotřebiče zdarma v bodech 5.3.1-5.3.5. 

 
6. Záruka a reklamace 

6.1. Pro aktivaci prodloužené záruky na 4 roky (z toho 2 roky zákonná záruční doba) je nutné 
provést registraci dle instrukcí dodaného certifikátu prodloužené záruky nebo na stánách 
dodavatele https://zaruka.elmax.cz/Registration/Intro  

6.2. Prodlouženou záruku nelze uplatnit při běžném opotřebení výrobku, nebo jeho částí (např. 
filtry, přirozené změny barvy plastů atd.) 

6.3. Prodloužená záruka je platná výhradně pro spotřebiče nainstalované v domácnosti. V 
případě instalace mimo domácnost jako např. v profesionálních kuchyních, v kancelářích 
atp., je na tyto spotřebiče poskytována výrobcem záruka pouze 6 měsíců. 

6.4. Nevzniká však nárok na výměnu výrobku v případě opakovaných oprav, neopravitelnosti 
apod. 
 

7. Rozsah záruky 
7.1. Záruční podmínky se řídí obchodními podmínkami dodavatele 

https://www.elmaxshop.cz/obchodni-podminky-2  
 
8. Závěrečné informace 

8.1. Organizátor poskytuje pouze Akci definovanou v Podmínkách Akce. 
8.2. Výhody plynoucí z Akce nelze u Organizátora vymáhat právní cestou. 
8.3. Organizátor si vyhrazuje právo tyto Podmínky kdykoli upravit či změnit bez předchozího 

upozornění. 
8.4. Organizátor si vyhrazuje právo v případě nedostupnosti spotřebiče zdarma, jej zaměnit za 

dostupný alternativní spotřebič stejné nebo podobné konfigurace. 
 
 
 
V Brandýse nad Labem 11.9.2023 

http://www.elmax.cz/
https://zaruka.elmax.cz/Registration/Intro
https://www.elmaxshop.cz/obchodni-podminky-2

